
  

 

 

 

 

 

 

 

Legendă  

C D -/L 0/1/2 1/2/3/4 

Complex Debarcader  -/Laborator Etaj  Sala 

* Participă studenţii înscrişi la DPPD 

 

ORAR 

Semestrul II/2024-2025 

APROBAT, 

Decan 

Lect. univ. dr. Stegăroiu Carina-Elena 
 

INTOCMIT, 

Conf. univ. Bușan Gabriela 

Lect. univ. Ciurlău Loredana 

Lect. univ. Ecobici Loredana Mihaela 

Lect.univ. Florea Ianc Maria Mirabela 

Lect. univ. Vasilescu Maria 

 
 

FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE 

Z
IL

E
 

ORE 

ECONOMIE ȘI COMUNICARE ECONOMICĂ ÎN AFACERI 

ANUL I - GRUPA  217 

Disciplina Cadru didactic  Sala 

L
U

N
I 

08-10    

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

M
A

R
Ţ

I 

08-10 Comunicare în afaceri (S) Prof. univ. Boncea Amelia CD-12 

10-12 MACROECONOMIE (C) Prof. univ. Tîrcă Diana CD-22 

12-14 BAZELE CONTABILITĂŢII (C) Conf. univ. Bușan Gabriela CD-22 

14-16 COMUNICARE ÎN AFACERI (C) Prof. univ. Boncea Amelia CD-12 

16-18    

18-20    

M
IE

R
C

U
R

I 

08-10    

10-12 Bazele contabilităţii (S) Conf. univ. Buşan Gabriela CD-22 

12-14 MANAGEMENT (C) Conf. univ. Neamţu Liviu CD-22 

14-16 DREPTUL AFACERILOR (C) Lect. univ. Zamfir Bogdan CD-22 

16-18     Limba engleză (S) Asist. univ. Giurea Iulia CD-22 

18-20    

J
O

I 

08-10    

10-12  

Educație fizică 

 

Lect. univ. Budescu Dorin 

 

Sala sport 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

V
IN

E
R

I 

08-10    

10-12 Macroeconomie (S) Drd. Nițescu Iulia CD-11 

12-14 Management (S) Drd. Nițescu Iulia CD-11 

14-16 Dreptul afacerilor (S) Lect. univ. Zamfir Bogdan CD-12 

16-18    

18-20    

 

 


